
Izraksts ar eZīmogu

Dienvidkurzemes novada būvvalde
Reģistrācijas Nr. 50900038101, Lielā ielā 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV3430

tālrunis: 26436734, e-pasts: buvvalde@dkn.lv, https://www.grobina.lv

18.07.2023. Nr.BIS-BV-5.62-2023-1378 (B/2023/1.10/518-N)
Uz 24.05.2023 Nr. BIS-BV-1.1-2023-2527

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MI DESIGN"

"KINGS" SIA

Par Būvniecības ieceres – Degvielas uzpildes stacijas būvniecība, Ervīni, Vaiņodes pag.,
Dienvidkurzemes nov. kad.apz.64920060379 

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANU

Dienvidkurzemes novada būvvaldē iesniegts Būvniecības ieceres iesniegums Degvielas uzpildes
stacijas būvniecība, Ervīni, Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes nov. kad.apz.64920060379  un
būvniecības ieceres dokumentācija (iesniedzējs SIA “Kings”; izstrādātajs “SIA MI DESIGN”), 
kā arī 21.07.2023. BIS-BV-5.62-2023-1238 (B/2023/1.10/440-M) lēmumā Par būvniecības 
ieceri – Degvielas uzpildes stacijas būvniecība, Ervīni, Vaiņodes pag., Dienvidkurzemes 
nov. kad.apz.64920060379 pieprasītie dokumenti, informācija un materiāli (iesniegti atbilstoši 
MK noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 10. un 
11.punktiem)

Izvērtējusi iesniegto informāciju un materiālus, pamatojoties uz Būvniecības likuma 14.panta 
piekto daļu, kā arī atbilstoši MK noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas 
kārtība” 12.punktam, Būvvalde nolemj:

Uzsākt būvniecības ieceres “Degvielas uzpildes stacijas būvniecība, Ervīni, Vaiņodes pag., 
Dienvidkurzemes nov. kad.apz.64920060379” publisko apspriešanu;

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas termiņu noteikt no 2023.gada 20.jūlijam līdz 
2023.gada18.augustam.

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas sanāksmi noteikt 2023.gada 1.augustā plkst.1700 
Dienvidkurzemes novada Vaiņodes pagasta pārvaldē (Raiņa iela 23a, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes nov.)

Lietas numurs: BIS-BL-714181-8779
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-1378 (B/2023/1.10/518-N)
Sistēmas reference: b5142abba80c37aa1d30d0d34395ccab823e0ae3c554de42151442066752ab56

1.lpp no 2 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Noteikt, ka ar būvniecības ieceres dokumentāciju var iepazīties:

Vaiņodes pagasta pārvaldē (Raiņa iela 23a, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes nov.) pārvaldes 
darba laikā,

Šis lēmums publicējams pašvaldības mājaslapā internetā un būvniecības informācijas sistēmā, 
pievienojot šo noteikumu 10. punktā minēto informāciju, kā arī šo noteikumu 11.1. apakšpunktā 
minēto grafisko materiālu.

 

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Dienvidkurzemes novada pašvaldība.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Jānis Grundbergs, Arhitekts, arhitektūras un plānošanas nodaļas
vadītājs, Dienvidkurzemes novada būvvalde

18.07.2023 13:34

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
18.07.2023 13:45

Ineta Butāne, Dienvidkurzemes novada būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-714181-8779
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-1378 (B/2023/1.10/518-N)
Sistēmas reference: b5142abba80c37aa1d30d0d34395ccab823e0ae3c554de42151442066752ab56

2.lpp no 2 lpp


		2023-07-18T13:45:37+0300
	Būvniecības informācijas sistēma




